UBND HUYỆN LẤP VÒ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-VX Lấp Vò, ngày         tháng        năm 2024

V/v phối hợp thực hiện Kế hoạch

tổ chức Trại sáng tác Ca khúc

và Văn học về Đồng Tháp

Kính gửi: Phòng Văn hóa và Thông tin

Tiếp nhận Kế hoạch số 133/KH-UBND ngày 16/4/2024 của UBND Tỉnh

về việc tổ chức Trại sáng tác Ca khúc và Văn học về Đồng Tháp  (kèm theo văn

bản) Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện – Trần Hoàng Nam có ý kiến chỉ đạo

như sau:

  Giao Phòng Văn hóa và Thông tin làm đầu mối, phối hợp Hội Liên hiệp Văn

học Nghệ thuật Tỉnh để giới thiệu, cung cấp thông tin về thành tựu phát triển kinh

tế - xã hội, văn hoá của địa phương, tạo cảm hứng sáng tác cho Đoàn văn nghệ sĩ

khi đến địa phương. Cử nhân sự giới thiệu, hướng dẫn và hỗ trợ Đoàn văn nghệ sĩ

trong thời gian tham quan thực tế sáng tác. Nghiên cứu, tham mưu UBND Huyện

đặt hàng sáng tác các tác phẩm Ca khúc, Văn học tuyên truyền nhiệm vụ chính trị

trọng tâm và quảng bá hình ảnh của địa phương.

 Văn phòng HĐND và UBND Huyện truyền đạt ý kiến trên đến đơn vị biết, thực

hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Q. CT, PCT/UBND Huyện;

- Trung tâm VHTTTT;

- LĐVP + C/v (Trị);

- Lưu: VT, Trị.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thanh Thủy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T06:38:19+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Thị Thanh Thủy<nttthuy.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T07:53:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T07:53:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T07:53:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T07:53:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!